
令和 3年 8月 日 
取引先各位 

株式会社ニュー・メソッド 
代表取締役 大嶽 利彰 

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社事務所を下記の通り移転することになりました。 
 今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後
とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

＜新所在地＞  〒501-0112 
岐阜県岐阜市鏡島精華 1丁目 3番 17 号 岐陽第一ビル 7階 南 

＜電話番号＞  058-215-8962 
＜ＦＡＸ番号＞  058-215-8963 

（※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。） 
＜業務開始日＞  令和 3年 9月１日（水） 

・JR 東海道本線/西岐阜駅から北へ約 900m（徒歩 14分）

・岐阜バス/東鏡島バス停 

JR 岐阜駅バスターミナル７番乗り場または名鉄岐阜駅

前 3番バスのりばから、「G51」系統（西鏡島行き）にて

東鏡島バス停下車徒歩 3分

株式会社ニュー・メソッド 
新事務所


